
Novinky a informace

Od 1.8.2011 navýšení rychlosti na přípojkách AirMax v lokalitách Česká Třebová, Rybník a Semanín. 

Od 1.7.2011 levnější aktivační poplatky a výměna starých přípojek. 

Od 1.5.2011 levnější aktivační poplatky. 

25.3.2011 Síť Cominnet slaví 8 let provozu. 

7.2.2011 Síť Cominnet opět navýšila rychlost připojení do internetu. 

20.1.2011 Byl vydán nový ceník - zlevnění aktivačních poplatků 

**** Nabídka pro uživatele sítě Cominnet *** 

Po dlouhodobé spolupráci s Českou pojišťovnou a.s. jsme pro všechny uživatele sítě Cominnet vyjednaly slevu až 30% 
na pojištění elektroniky, výpočetní techniky, připojištění na poškození přepětím v elektrické síti, pojištění domácnosti, 
nemovitostí, bytu a povinného ručení.

Od 1.7.2009 síť Cominnet nabízí VoIP telefonní linky a faxování.

V síti Cominnet volání zdarma a levněji kamkoliv.

V březnu 2009 byla zahájena první etapa výstavby optické sítě v České Třebové.

Přístupové rozhraní

Typy a specifikace přístupových rozhraní k veřejně dostupné službě elektronických komunikací sítě Cominnet. *

*) Zveřejněnění je povinností vyplývající z §73 odst. 7) zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Typ rozhraní Mez. standard dle ITU-T Fyzické provedení

Optický ethernet 100Base-BX (BIDI) IEEE 802.3 SC/PC, LC/PC, E2000/APC

Optický ethernet 1000Base-BX (BIDI) IEEE 802.3 SC/PC, LC/PC, E2000/APC

Metalický ethernet 100Base-TX IEEE 802.3 RJ-45

Metalický ethernet 1000Base-T,TX IEEE 802.3 RJ-45

Bezdrátový ethernet 2,4 GHz IEEE 802.11b,g WIFI 2,4 GHz

Bezdrátový ethernet 5 GHz IEEE 802.11a,n WIFI 5 GHz
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